Collégial international Sainte-Anne
1300, boulevard Saint-Joseph
Lachine QC H8S 2M8

Tel. 514.637.5000

300A1 - Sciences humaines - Individu, droit et société (Biologie et statistiques)

(300A5-2022)

Programme 300.A1 - Sciences humaines

Unité org.
Cours
Session 1

109-101-MQ

340-101-MQ
601-101-MQ

ANG-100-01

383-ECN-SA

300-300-SA
330-HST-SA

Session 2
350-PSY-SA
360-300-SA
300-LAW-SA
109-102-MQ
340-102-MQ
601-102-MQ
ANG-PUX-SZ
COM-001-03

Session 3
385-SCP-SA
300-GPR-SA
330-HS2-SA
387-SC1-SA
340-300-SA
109-103-MQ
601-103-MQ
COM-002-03

Session 4
385-GPL-SA
201-STS-SA
101-BHU-SA
300-PS2-SA
601-300-SA
300-PRJ-SA

Total unités :

Contenu d'une grille
2022-02-15 15:50

693530-1 - Collégial international Sainte-Anne

Titre du cours

Activité physique et santé
Philosophie et rationalité
Ecriture et littérature
Anglais niv. 1

Initiation a I'économie

Projet de recherche en sciences humaines
Histoire du XVe siécle au temps présent

Initiation a la psychologie
Analyse quantitative

Droit et société

Activité physique et efficacité
L'étre humain

Littérature et imaginaire
Anglais Propre au programme
Cours complémentaire 1

Political Science

Gestion d'un projet de recherche
Histoire 2

Sociologie

Enjeux éthiques contemporains
Activité physique et autonomie
Littérature québécoise

Cours complémentaire 2

Géopolitique

Statistiques

Biologie humaine

Enjeux sociétaux actuels
Communication et médias
Projet d'intégration

P

Pond. Catégorie
T-L-P
1-1-1 GC
3-1-3 GC
2-2-3 GC
2-1-3 GC
2-2-2 SP
2-2-2 SP
2-2-2 SP

25 h.c./sem
T-L-P
2-2-2 SP
2-2-2 SP
2-1-3 SP
0-2-1 GC
3-0-3 GC
3-1-3 GC
2-1-3 GP
2-1-3 GM

26 h.c./sem
T-L-P
2-2-2 SP
2-1-3 SP
2-1-3 SP
2-1-3 SP
3-0-3 GP
1-1-1 GC
3-1-4 GC
2-1-3 GM

25 h.c./sem
T-L-P
2-1-3 SP
2-1-3 SP
2-1-3 SP
2-1-3 SP
2-2-2 GP
1-2-5 SP

19 h.c./sem

Unités

1,00
2,33
2,33
2,00
2,00
2,00

2,00
13,66

2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,33
2,00

2,00
15,33

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,66

2,00
15,66

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,66
12,66

57,33

Grille de cours

Contenu d'une grille

Nb cours max : 29

Nb unités max : 57,33

Nb hres moy. par session : 24

Objectifs

4EPO
4PHO
4EFO0

OME2
ONO1

OME3

4EP1
4PH1
4EF1

ON10
4PHP
4EP2
4EF2

0PU5
0PU1

4EFP
OME4

Préalables

1%

o

3

page 1 de 2
RPGRL003



