

Grille de cours

Contenu d'une grille

300A1 - Sciences humaines - Individu, droit et société (Biologie et statistiques) (300A5-2022)

Nb cours max: 29

Programme300.A1 - Sciences humainesNb unités max : 57,33

Programme	300.AT - Sciences numaines						
Unité org.	693530-1 - Collégial international Sainte-Anne				Nb hres m	oy. par session :	24
Cours	Titre du cours	Pond.	Catégorie	Unités	Objectifs	Pré	éalables
Session 1		T -L -P					
109-101-MQ	Activité physique et santé	1 - 1 - 1	GC	1,00	4EP0		
340-101-MQ	Philosophie et rationalité	3 - 1 - 3	GC	2,33	4PH0		
601-101-MQ	Écriture et littérature	2 - 2 - 3	GC	2,33	4EF0		
ANG-100-01	Anglais niv. 1	2 - 1 - 3	GC	2,00			
383-ECN-SA	Initiation à l'économie	2 - 2 - 2	SP	2,00			
300-300-SA	Projet de recherche en sciences humaines	2 - 2 - 2	SP	2,00	0ME2		
330-HST-SA	Histoire du XVe siècle au temps présent	2 - 2 - 2	SP	2,00	0N01		
0			25 h.c./sem	13,66			
Session 2		T -L -P					
350-PSY-SA	Initiation à la psychologie	2 - 2 - 2	SP	2,00			
360-300-SA	Analyse quantitative	2 - 2 - 2	SP	2,00	0ME3		
300-LAW-SA	Droit et société	2 - 1 - 3	SP	2,00			
109-102-MQ	Activité physique et efficacité	0 - 2 - 1	GC	1,00	4EP1		
340-102-MQ	L'être humain	3 - 0 - 3	GC	2,00	4PH1		4+
601-102-MQ	Littérature et imaginaire	3 - 1 - 3	GC	2,33	4EF1		1*
ANG-PUX-SZ	Anglais Propre au programme	2 - 1 - 3	GP	2,00			
COM-001-03	Cours complémentaire 1	2 - 1 - 3	GM	2,00			
Session 3		T - L - P	26 h.c./sem	15,33			
385-SCP-SA	Political Science	2 - 2 - 2	SP	2,00			
300-GPR-SA	Gestion d'un projet de recherche	2 - 1 - 3	SP	2,00			
330-HS2-SA	Histoire 2	2 - 1 - 3	SP	2,00			
387-SC1-SA	Sociologie	2 - 1 - 3	SP	2,00	0N10		
340-300-SA	Enjeux éthiques contemporains	3 - 0 - 3	GP	2,00	4PHP		
109-103-MQ	· · · ·	1 - 1 - 1	GC	1,00	4EP2		
601-103-MQ	Activité physique et autonomie Littérature québécoise	3 - 1 - 4	GC	2,66	4EF2		2*
COM-002-03	Cours complémentaire 2	2 - 1 - 3	GM	2,00	7612		
COM-002-03	Cours complementaire 2	2 1 0	25 h.c./sem	15,66			
Session 4		T - L - P		ŕ			
385-GPL-SA	Géopolitique	2 - 1 - 3	SP	2,00			
201-STS-SA	Statistiques	2 - 1 - 3	SP	2,00	0PU5		
101-BHU-SA	Biologie humaine	2 - 1 - 3	SP	2,00	0PU1		
300-PS2-SA	Enjeux sociétaux actuels	2 - 1 - 3	SP	2,00			
601-300-SA	Communication et médias	2 - 2 - 2	GP	2,00	4EFP		3*
300-PRJ-SA	Projet d'intégration	P 1-2-5	SP	2,66	0ME4		
			19 h.c./sem	12,66			

Total unités : 57,33